МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.18                                                                                                      1401/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры очной

бюджетной формы обучения факультета управления и информатики в

технологических системах с 1 сентября 2018 года абитуриентов,

поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от

20.08.2018 года.

            И. о. ректора                       Е. Д. Чертов

Приложение 1

                        к приказу 1401/ПК

от  21.08.18 года

Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Калугин Виталий Александрович 93 93  0

2 Сидоров Михаил Сергеевич 92 92  0

3 Берибесова Анастасия Михайловна 91 86 5

4 Дедяев Максим Алексеевич 90 90  0

5 Цымбал Иван Александрович 90 90  0

6 Золотухин Антон Владимирович 83 83  0

7 Горяинов Алексей Васильевич 68 68  0

8 Суделковский Никита Андреевич 68 68  0

9 Самодурова Ирина Владимировна 65 60 5

10 Симонов Антон Сергеевич 63 63  0

11 Гусев Николай Витальевич 61 61  0

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Рудыка Андрей Олегович 87 87  0

2 Новиков Сергей Владиславович 86 86  0

3 Тимашов Александр Николаевич 86 86  0

4 Перекрестова Евгения Александровна 82 82  0

5 Ридингер Теодор Александрович 70 70  0

6 Рябчунов Дмитрий Витальевич 70 70  0

7 Брагина Ольга Алексеевна 70 65 5

8 Гамзатова Янна Сергеевна 69 64 5

9 Горбунова Дарья Александровна 64 59 5

10 Егоров Дмитрий Олегович 63 63  0

11 Лунева Надежда Вячеславовна 60 55 5

Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Чекмарева Анастасия Николаевна 95 95  0

2 Новокрещѐнов Дмитрий Михайлович 95 90 5

3 Никонов Алексей Евгеньевич 94 94  0

4 Попова Елена Александровна 91 91  0

5 Михайловский Антон Юрьевич 89 89  0

6 Кузнецова Сабина Эйнулла кызы 86 86  0

7 Ульянова Вероника Владимировна 85 85  0

8 Бабич Никита Александрович 83 83  0

9 Манойлин Иван Владимирович 83 83  0

10 Ступников Александр Александрович 82 82  0

Направление: 27.04.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Ананьева Кристина Алексеевна 73 73  0

2 Ярцева Анастасия Александровна 73 64 9

3 Байбакова Анастасия Александровна 66 66  0

4 Киселев Максим Александрович 58 58  0

5 Умирзаков Улугбек Аликулович 54 54  0

6 Черкасова Ирина Андреевна 53 53  0

Направление: 27.04.02 Управление качеством

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Немцева Ксения Сергеевна 89 89  0

2 Масютина Екатерина Николаевна 87 87  0

3 Димитрова Полина Юрьевна 82 65 17

4 Татарникова Анастасия Алексеевна 79 79  0

5 Земляная Анастасия Александровна 78 78  0

6 Сакардин Дмитрий Александрович 78 78  0

Направление: 27.04.04 Управление в технических системах

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Григорьев Вадим Сергеевич 101 96 5

2 Лыков Роман Андреевич 95 90 5

3 Радченко Павел Алексеевич 90 90  0

4 Буравлев Андрей Николаевич 88 88  0

5 Сангинов Ризвулло Нуриллоевич 85 80 5

6 Слюсарев Владислав Валерьевич 84 84  0

7 Хейло Александр Юрьевич 84 84  0

8 Шпакоед Владислав Владимирович 78 78  0

9 Саввина Валентина Сергеевна 76 76  0

10 Смородинов Павел Анатольевич 68 68  0

Направление: 43.04.01 Сервис

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Иванова Ирина Викторовна 98 93 5

2 Ковалева Елена Николаевна 95 90 5

3 Гаркуша Ирина Николаевна 90 90  0

4 Тарасенко Виктория Денисовна 90 90  0

5 Сулин Александр Александрович 87 87  0

6 Дугина Карина Владимировна 80 80  0

7 Кузнецов Владислав Романович 80 80  0

8 Безбородова Полина Александровна 73 73  0

9 Князева Елизавета Владимировна 73 68 5

10 Черных Алена Валерьевна 66 66  0